



امروز شما



مهر

برخوردهای احساسی پیامدهای ناآگاری را به همراه خواهد داشت. به جای آن شور و هیجان باید از عقل سرد و برنده خود استفاده کرد تا واقعیتها را بخوبی شناخت.

فروردین

ناباید خود را اسیر پیشداوری‌های غلط کنی. باید فرصت بدهی تا مسائل با گفتگو به نتیجه برسد.

آبان

دوست داری روابط عاطفی تازه‌ای داشته باشی. می‌خواهی زیر این آسمان کبود کسی را پیدا کنی که با تو همدل و همراز باشد. باید به این جستجو ادامه داد تا به هدف خود رسید.

اردیبهشت

باید به این مسائل حاشیه‌ای پایان بدهی. بیشتر وقت تو و او صرف مسائل جزئی و حاشیه‌ای می‌شود و همین موضوع شما را از هم و هدفهایتان دور می‌کند.

خرداد

یک مشکل عاطفی، مدت‌ها ذهن تو را به خود مشغول خواهد کرد. انتظار اینکه با یک راه‌حل ساده بتوانی آنرا فراموش کنی و از آن خلاص شوی، توقع بیجوده‌ای است.

تیر

اتفاقات عجیبی می‌افتد که تو را متعجب می‌سازد. باید مدتی صبر کنی تا مفهوم این جریان‌ها روشن شود.

بهمن

بهرتر است بعضی از خاطرات خوب گذشته را بخاطر آسایش و آینده خودت فراموش کنی. هر چه در رویا و خاطرات گذشته سیر کنی برای تو سودی نخواهد داشت. باید به فکر حال و آینده بود.

دی

کسی که در پی تخیلات راه می‌افتد، بدون اینکه بداند، فرصت‌های مهمی را از دست می‌دهد. باید این تخیلات را از خودت دور کنی و تنها در چارچوب واقعیت‌ها به آنها نگاه کنی. زمان برای بعضی رویاها و خیالیاتی‌ها گذشته.

اسفند

کسی که بدت می‌آید، این سوء تفاهمی است که باید به سرعت برطرف شود چون او نقش مهمی در سرنوشت عاطفی تو خواهد داشت. پس با هشیاری از وقوع یک اشتباه جلوگیری کن.

نمایش آثار هنری در کنار اهرام مصر



یک نمایشگاه هنر معاصر چیدمان در کنار اهرام جیزه واقع در مصر برگزار شده است. به گزارش ایسنا، نمایشگاه سالانه «ابدیت اکنون است» که با همکاری «CulturVator» و «Art D'Egypte» با هدف کم‌رنگ کردن مرز بین گذشته و حال برگزار شده است، از بازدیدکنندگان دعوت می‌کند تا خلاقیت در جهان باستان و دنیای امروزی را همزمان تماشا کنند.

«آرنت» نوشت، این نمایشگاه که پس زمینه آن «اهرام جیزه» ۴۵۰۰ ساله و یکی از محوطه‌های فهرست میراث جهانی یونسکو است، از بیست و ششم اکتبر آغاز شده و تا هجدهم نوامبر ادامه خواهد داشت.

نمایشگاه امسال که چهارمین دوره از این نمایشگاه سالانه محسوب می‌شود، آثار ۱۲ هنرمند بین‌المللی از جمله «کریس لوین» از بریتانیا، «فدریکا دکارلو» از ایتالیا، «جیک مایکل سنیکر» از آفریقای جنوبی، «ژان بوگوسیان» هنرمند لبنانی - بلژیکی، «ژان مری آژویو» از فرانسه، «خالد زکی» از مصر و «لوکا بوفی» از ایتالیا را گردآوری کرده است.

این هنرمندان به‌عنوان «باستان‌شناسان امروزی» توصیف می‌شوند که هدفشان کشف روایت‌هایی است که گذشته را در بستری



مشارکت اهالی فرهنگ و هنر در یادواره شهدا



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به عنوان رئیس کمیته‌های فرهنگی و فضای مجازی دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس از اولویت قرار گرفتن مقوله هنر و بهره‌مندی از مشارکت هنرمندان در برگزاری یادواره‌های شهدا خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، حمیدرضا قانعی ضمن تشریح اقدامات کمیته فرهنگی دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس اظهار داشت: دومین دوره کنگره ۱۵ هزار شهید فارس با برنامه ریزی دقیق دبیرکل کنگره و زحمات دبیرخانه و همکاری و همراهی مجموعه‌های مختلف فرهنگی و هنری استان با تحولات جدی نسبت به دوره گذشته و همچنین برخی از استان‌های دیگر همراه بود.

وی تصریح کرد: از جمله وجوه تمایز این دوره در اولویت قرار گرفتن مقوله هنر و بهره‌مندی از مشارکت هنرمندان در برگزاری یادواره‌ها پر تعداد و متنوع در سطح استان فارس بود، به گونه‌ای که کمتر یادواره و نشست در این دوره در استان برگزار شد که از سرود، موسیقی، شعرخوانی، تئاتر، کلیپ و مستند بهره نبرد.

وی به اقدامات ویژه این کمیته نیز اشاره و عنوان کرد: برگزاری جشنواره سرود بسج ویژه کنگره شهدای استان که با استقبال و مشارکت جمع زیادی از گروه‌های سرود استان شکل گرفت، تولید موشن گرافیک و کلیپ‌های متعدد و متنوع با موضوع برش‌هایی از زندگی شهدای شاخص و کمتر شناخته شده استان از دیگر اقدامات کمیته فرهنگی بود و از اتفاقات ویژه دیگر می‌توان به تولید سمفونی (سردار بی سر) توسط ارکستر سمفونیک فارس اشاره کرد که در آینده نزدیک به زودی رونمایی می‌شود.

مشارکت اهالی فرهنگ و هنر در یادواره شهدا

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس افزود: در بحث قرآنی نیز مشارکت در برگزاری جشنواره جبرائیل امین و تجلیل از ۴۷۰ حافظ قرآن کریم، برگزاری محافل قرآنی متعدد و متنوع در سطح استان با موضوع ۱۵ هزار شهید استان فارس و همچنین حمایت از شب شعرهای ایثار و شهادت و رویدادهای ادبی متنوع در سطح استان از دیگر موارد قابل ذکر است.

قانعی ادامه داد: توجه به تولید محتوا و تولید آثار ماندگار هنری و فرهنگی و توجه به گونه‌های مختلف هنری اعم از هنرهای تجسمی، هنرهای نمایشی، تولید آثار موسیقی، مستند، فیلم داستانی، فیلم کوتاه، مانکنگ، سریال و برنامه‌های تلویزیونی در دستور کار کمیته‌های مختلف کنگره ۱۵ هزار شهید استان قرار گرفت و رونق بسیار خوبی به فضای هنر متعدد استان بخشید که از جمله آنها می‌توان به تولید و انتشار سمفونی والاشهید و خوانندگی سالار عقیلی در این ارکستر به رهبری آقای وحید ریسی، تولید نمایش و تئاتر بزرگ میدانی، برپایی نمایشگاه بزرگ روایت اقتدار، تولید سردیس‌های ویژه شهدای شاخص استان، تولید مستندهای متعدد با موضوع زندگی نامه شهدای شاخص استان فارس، تولید سرودهای انقلابی و حماسی توسط گروه‌های سرود استان، تولید آثار مکتوب و کتاب‌های زندگی نامه و شرح حال شهدا، تولید سریال تلویزیونی با موضوع شهدای حادثه تروریستی شاهچراغ، تولید برنامه تلویزیونی راوی شو و استعدادیابی راویان دفاع مقدس و ایثار و همچنین خلق آثار نقاشی و گرافیکی متعدد اشاره کرد.

گردشگری ترکیه در سوپر لیک دنیا



وزیر گردشگری و فرهنگ ترکیه از برنامه‌های جدید این کشور برای توسعه بخش گردشگری اطلاع داد. به گزارش ایسنا، «محمد نوری ارسوی»، وزیر گردشگری و فرهنگ ترکیه در شبکه «Haberturk TV» اعلام کرد در نظر است صنعت گردشگری ترکیه در رتبه‌بندی جهانی رشد بیشتری داشته باشد و گفت: این کشور اکنون در «سوپر لیک» گردشگری قرار دارد.

«ترکیه تودی» نیز نوشت، «ارسوی» اهداف گردشگری ترکیه از جمله هدف کسب درآمد ۶۰ میلیارد دلار برای سال جاری میلادی و آرزوها برای رسیدن به یکی از سه جایگاه برتر در رتبه‌بندی گردشگری جهان را تشریح کرد.

ترکیه سال گذشته در رتبه پنجم جهانی قرار گرفت و امسال این کشور در رتبه چهارم قرار دارد.

وزیر گردشگری و فرهنگ ترکیه همچنین به رشد قابل توجه آمار گردشگران ورودی از بازارهایی مانند ایالات متحده آمریکا، چین و کره جنوبی اشاره کرد. سال گذشته، ترکیه پذیرای بیش از یک میلیون گردشگر آمریکایی بود که انتظار می‌رود این رقم در سال جاری به بیش از ۱.۵ میلیون نفر برسد. همچنین، تعداد گردشگران ورودی از چین و کره جنوبی به طور قابل توجهی افزایش یافته است.

«ارسوی» افزود: آمار پیش‌بینی شده ما از این بازارها در حال تحقق است. سال گذشته حدود ۲۸۰ هزار بازدیدکننده از چین داشتیم و امسال انتظار داریم این رقم به ۶۰۰ هزار نفر برسد.

آژانس ترویج و توسعه گردشگری ترکیه (TGA) در بازارهایی ترکیه در خارج از کشور نقش مهمی داشته و ۱۷۹ کمپین را با همکاری خطوط هوایی و برگزارکنندگان تور در ۳۹ کشور انجام داده است.

پخش سریال «خواب و بیدار» فخم زاده از آی فیلم



سریال پلیسی «خواب و بیدار» که اولین بار در سال ۸۱ از شبکه اول به روی آنتن رفت، از فردا شب از شبکه آی فیلم پخش خواهد شد.

به گزارش ایرنا، سریال «خواب و بیدار» به کارگردانی و نویسندگی مهدی فخم‌زاده و تهیه‌کنندگی سیدجمال ساداتیان از ۱۴ آبان‌ماه هرشب ساعت ۲۰ روی آنتن شبکه آی فیلم می‌رود. این سریال جایگزین سریال پلیسی «نوار زرد» خواهد شد.

«خواب و بیدار» اولین بار در سال ۸۱ در ۲۲ قسمت از شبکه یک سیما به روی آنتن رفت. مهدی فخم‌زاده، رویا نونهالی، دانیال حکیمی، محمد صادقی، حبیب دهقان نسب، لادن طباطبایی، لیلیا برخوردار، کامران تفتی، اردشیر تفتی و... از بازیگران این سریال پلیسی هستند. داستان «خواب و بیدار» درباره دختری به نام توران است (رویا نونهالی) که به ناتاشا شهرت دارد و یک تبهکار

عکس روز:



برداشت انار در «هورامان»

مستول کمیته فرهنگی دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس؛ تولید و انتشار بانک جامع اطلاعات شهدای فارس، راه‌اندازی سایت اصلی کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس، راه‌اندازی تلویزیون اینترنتی شهدا، دیجیتال کردن بخش عمده‌ای از تصاویر به جای مانده از